
 

1 
 

Area Risorse Umane  
Ufficio Concorsi  
Telefono 079 229937 - mail: fsanna@uniss.it 
Responsabile Ufficio: dott.ssa Franca Sanna  
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

 
LA DIRIGENTE DELL’ AREA RISORSE UMANE 

 
VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura comparativa pubblica 
per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e s.m.i; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTO l'articolo 35, comma 3 del D.lgs 165/2001; 
VISTO il D.lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico 
e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni; 
VISTO il Regolamento UE 2016/679, disciplinante il codice in materia di protezione dei dati personali; 
VISTO il D.L. n. 44 del 1° aprile 2021, in particolare l’art. 10 “Misure per lo svolgimento delle procedure per i 
concorsi pubblici” convertito, con modifiche, dalla Legge 28 maggio 2021, n.76;   
VISTO il D.D. n. 4001, prot. n. 121377 del 28 ottobre 2022, con il quale è stata indetta la procedura 
comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto di prestazione d’opera 
professionale, ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice civile, pe il Profilo n. 5 di Psicologo/a, 
Psicoterapeuta (1 figura per 100 ore) necessario per il funzionamento del “Servizio counseling in ingresso, in 
itinere e in uscita, al fine di favorire il benessere degli studenti e sostegno psicologico di Ateneo”, a valere 
sui Finanziamenti RAS, L.R. 17 del 22 novembre 2021, art. 4, comma 1; 
CONSIDERATO che alla scadenza del bando, 10 novembre 2022 alle ore 12:00, non risultano pervenute 
domande di partecipazione; 
RITENUTO necessario dichiarare deserta la procedura comparativa di cui trattasi, per assenza di candidati;  
 

D E C R E T A 
 

ART. 1 – La procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto di 
prestazione d’opera professionale, ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice civile, pe il Profilo n. 5 di 
Psicologo/a, Psicoterapeuta (1 figura per 100 ore) necessario per il funzionamento del “Servizio counseling 
in ingresso, in itinere e in uscita, al fine di favorire il benessere degli studenti e sostegno psicologico di 
Ateneo”, a valere sui Finanziamenti RAS, L.R. 17 del 22 novembre 2021, art. 4, comma 1, bandita con .D. n. 
4001, prot. n. 121377 del 28 ottobre 2022, viene dichiarata deserta per assenza di candidati.  
 
ART. 2 – Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo, al link 
https://www.uniss.it/bandi/procedura-comparativa-pubblica-il-conferimento-di-n-1-contratto-di-
prestazione-dopera-professionale-di-psicologoa-psicoterapeuta-il-servizio 

                        LA DIRETTRICE GENERALE 
                          f.f. di Dirigente dell’Area Risorse Umane 

                                                            (dott.ssa Elisabetta NERONI)  
FS 




		2022-11-11T12:45:26+0100
	SANNA FRANCA CARMELA


		2022-11-14T08:15:39+0100
	ELISABETTA NERONI




